
Дополнителна налепница за лек чија потрошувачка во текот на календарската година е 
помала од 10000 пакувања

® TECFIDERA / ТЕКФИДЕРА 240 mg гастрорезистентни капсули, тврди

Dimethyl fumarate
Состав: Секоја капсула содржи 240 mg dimethyl fumarate
Помошни супстанции: микрокристална целулоза, кроскармелоза натриум, талк, силика, 
колоидална безводна, магнезиум стеарат, триетил цитрат, ко-полимер на метакрилна 
киселина (1:1), ко-полимер (етил акрилатен) на метакрилна киселина (1:1) во дисперзија 
30%, симетикон, натриум лаурилсулфат, полисорбат 80, желатин, титаниум диоксид 
(Е171), брилијант сино FCF (Е133), жолт железен оксид (Е172), шелак, калиум хидроксид и 
црн железен оксид (Е172).
Пакување: 56 капсули (блистер 4x14)/ кутија
Начин на употреба: перорално
Пред употреба на лекот, внимателно прочитајте го приложеното упатство!
Начин на чување:
Да не се чува на температура над 30°С
Чувајте го блистерот во надворешното картонско пакување за да го заштитите од 
светлина.
Лекот да се чува на места недостапни за деца!
Рок на употреба: обележан на надворешното пакување.
Број на серија: обележан на надворешното пакување.
Начин на издавање: Лекот може да се издава во аптека само на рецепт (Р).
Производител: FUJIFILM Diosynth’Biotechnologies Denmark Aps Biotek, Хилерод, Данска /
Biogen Netherlands B.V.,Badhoevedorp, Холандија
Носител на одобрението за ставање на лекот во промет:
Медис Македонија ДООЕЛ Скопје, Ул. Наум Наумовски Б
Број и датум на одобрението за ставање на лек во п
АТЦ код: L04AX07
EAN Код:0646520447934
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